

Rosemeier GmbH  
Anhängervertrieb  
Stahler Weg 3  
32805 Horn-Bad Meinberg

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF221001004  
Kundennr.: 11702  
Datum: 17. Oktober 2022  
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)54094034122  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI221001199 vom 14.10.2022: Externe Belegnr. W2130356:				
1	42205		<b>KNOTT K7,5-M, -750 kg, Vkt. 70 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,80 kg	2	Stück	12,98	25,96
2	42204		<b>KNOTT K7,5-L, -750 kg, Vkt. 60 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 2,83 kg	2	Stück	17,16	34,32
3	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Summe Lieferung DI221001199</b>							<b>68,63</b>
			Lieferungsnr. DI221001223 vom 14.10.2022: Externe Belegnr. NACHBESTELLUNG TEL.:				
4	40230		<b>BÜNTE Kompaktlager DAC 3464, Ø 34/64 x 37 mm</b> BÜNTE Kompaktlager DAC 3464, Ø 34/64 x 37 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,80 kg	20	Stück	7,52	150,40
5	701		<b>Beipack Deutschland</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI221001223</b>							<b>150,40</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>219,03</b>
19% MwSt.							41,62
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>260,65</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221001004 auf eines unserer Konten.



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF221001004

**Nettogesamtgewicht in kg:** 14,428

### Lief. an Adresse

Rosemeier GmbH  
Anhängervertrieb  
Stahler Weg 3  
32805 Horn-Bad Meinberg  
Deutschland